
Agentura SKP s.r.o.
Střelniční 2812, 738 01 Frýdek-Místek

Tel/fax: 
E-mail: 

Váš dopis značky / ze dne

Vážení klienti 

a odběratelé našich služeb 

ostrahy majetku a osob

Naše značka Vyřizuje / linka ve F-M dne
005/ASKP/2024  11.3.2024

Věc: Inflační zvýšení ceny ostrahy

Vážený kliente, 
od měsíce března 2024 jsme nuceni zohlednit v ceně za poskytované služby ostrahy 
majetku a osob prostřednictvím našeho Pultu centralizované ochrany (PCO) neúměrně 
vysokou inflaci za loňský rok 2023, kdy průměrná roční inflace byla podle Českého 
statistického úřadu ve výši 10,7 %. I s ohledem na vývoj meziroční inflace v letošním roce 
2024 (leden 2024 - 2,3 % a únor - 2,0 %) budeme tedy navyšovat cenu ostrahy 
(měsíční paušál) o 10 %, a to v souladu s ustanovením smlouvy (podle čl. 3.2. respektive 
čl. 3.2.2.) nebo případně v souladu s ustanovením inflačního dodatku ke smlouvě.

Odůvodnění
V prvé řadě bych Vás rád ujistil, že nás vůbec netěší to, že musíme k tomuto kroku stejně 
jako loni přistoupit. Určitě tak nečiníme za účelem dosažení vyššího zisku, ale především 
v zájmu udržení kvality námi poskytovaných služeb a tím související ekonomické stability 
firmy a jejího udržení na trhu. Navýšení ceny je především také nutné k udržení potřebného 
počtu zaměstnanců zajišťujících naši nepřetržitou službu, neboť došlo také ke zvýšení 
minimální (a tím také zaručené) mzdy.

V minulých letech jsme se snažili inflaci pokrývat především růstem počtu našich klientů, 
rozšiřováním sortimentu služeb nebo snižováním našich provozních nákladů a věřte mi, že 
tyto možnosti jsme již vyčerpali. Především růst mezd, cen energií a pohonných hmot nám 
snižování našich provozních nákladů bohužel neumožnil.

Věřím, že pochopíte současnou nelehkou situaci a zůstanete nadále našimi klienty, neboť 
10% navýšení ceny není až tak významnou finanční částkou. Tento dopis obdržíte prvotně 
jako přílohu v rámci naší elektronické fakturace nebo prostřednictvím mého e-mailu. Pokud 
budete ktomu mít jakékoliv připomínky nebo dotazy volejte mi prosím na můj mobilní 
telefon (+420)  nebo pište na e-mail 

S úctou

g. Lubomír Kavk. . . . 
jednatel 

Registrace : Obchodní rejstřík Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 18037 
Bankovní spojení:  
číslo účtu: 

IČ: 25395599
DIČ: CZ25395599




